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1.  Bouillon 

  



 

1 Bouillon 
 

Fleischsuppe 
Bouillon de boeuf 

Art. 423 1 x 5 kg Fr. 134.50 Fr. 26.90/kg 

Art. 432 6 x 1 kg Fr. 173.40 Fr. 28.90/kg 

Art. 424 1 x 25 kg Fr. 647.50 Fr. 25.90/kg 

Zubereitung: 45 Liter pro kg 

 

Streubouillon Consommé 
Bouillon granulé 

Art. 428 1 x 4.5 kg Fr. 133.65 Fr. 29.70/kg 

Art. 429 1 x 15 kg Fr. 417.00 Fr. 27.80/kg 

Zubereitung: 50 Liter pro kg 

  

Hühnerbouillon  
Bouillon de poule 

Art. 421 1 x 5 kg Fr. 142.50 Fr. 28.50/kg 

Zubereitung: 50 Liter pro kg 

 

 

 

Vegi fettfrei mit Einlage (Pulver)  
Végi sans graisse, avec complément 

Art. 422 1 x 4 kg Fr. 111.60 Fr. 27.90/kg 

Art. 426 6 x 0.8 kg Fr. 155.40 Fr. 25.90/Stk 

Zubereitung: 55 Liter pro kg 

 

 

  



1 Bouillon 
 

Bouillon Vegetal Port. 
Portions de bouillon végétal 

Art. 9156 50 Stk. à 3 g  Fr. 21.00 

 

 

 

Vegi fettfrei ohne Einlage 
Végi sans graisse, sans complément 

Art. 430 1 x 4 kg Fr. 110.40 Fr. 27.60/kg 

Zubereitung: 55 Liter pro kg 

 

 

Gemüsebouillon ohne Fett mit Meersalz 
Bouillon végétale sans graisse 

Art. 427 1 x 5 kg Fr. 123.00 Fr. 24.60/kg 

Art. 434 6 x 1 kg Fr. 161.40 Fr. 26.90/kg 

Zubereitung: 50 Liter pro kg   

  

Gemüsebouillon ohne Glutamat (Pulver)  
Bouillon de légumes, sans glutamate 

Art. 433 1 x 4 kg Fr. 123.60 Fr. 30.90/kg 

Zubereitung: 55 Liter pro kg 

 

 

  



1 Bouillon 
 

Klare Gemüsebouillon vegetabil 
Bouillon de légumes clair, légumes 

Art. 9027 1 x 5 kg Fr. 99.50 Fr. 19.90/kg 

Zubereitung: 50 Liter pro kg 

 

 

 

  



2. Saucen 
  



2 Saucen 
 

Basis für Rahmsauce 
Sauce à la crème 

Art. 488 1 x 4 kg Fr. 103.80 Fr. 25.95/kg 

Art. 489 6 x 0.7 kg Fr. 136.20 Fr. 22.70/Stk 

Zubereitung: 10 Liter pro kg 

 

Braune Grundsauce,  
ohne Gluten hergestellt/vegetabil 
Sauce espagnole faite sans gluten/végétale 

Art. 551 1 x 4 kg Fr. 91.60 Fr. 22.90/kg 

Zubereitung: 10 Liter pro kg 

 

Klarer Bratensaft 
Fond de rôti clair 

Art. 493 1 x 4.5 kg Fr. 124.20 Fr. 27.60/kg 

Zubereitung: 142 Liter pro kg 

 

Bratensauce  
Sauce de rôti 

Art. 485 1 x 14 kg Fr. 291.20 Fr. 20.80/kg 

Art. 486 1 x 4 kg Fr. 87.60 Fr. 21.90/kg 

Zubereitung: 10 Liter pro kg 

 

  



2 Saucen 
 

Currysauce Pulver 
Sauce au curry 

Art. 496 6 x 1 kg Fr. 143.40 Fr. 23.90/kg 

 

Zubereitung: 11 Liter pro kg 

 

Tomatensauce Instant 
Sauce tomates instantanée 

Art. 499 6 x 1 kg Fr. 201.00 Fr. 33.50/kg 

Art. 498 1 x 3 kg Fr. 96.60 Fr. 32.20/kg 

Zubereitung: 5.8 Liter pro kg 

 

  



2 Saucen 
 

Demi Glace hell 
Demi-glace claire 

Art. 483 1 x 14 kg Fr. 306.60 Fr. 21.90/kg 

Art. 484 1 x 4 kg Fr. 88.80 Fr. 22.20/kg 

Zubereitung: 8 Liter pro kg 

 

Demi Glace dunkel 
Demi-glace brune 

Art. 495 1 x 14 kg Fr. 319.20 Fr. 22.80/kg 

Art. 507 1 x 4 kg Fr. 95.20 Fr. 23.80/kg 

Zubereitung: 8 Liter pro kg 

 

Roux braun 
Roux brun 

Art. 497 1 x 11 kg Fr. 153.45 Fr. 14.65/kg 

Art. 536 1 x 3 kg Fr. 49.50 Fr. 16.50/kg 

Zubereitung: 10 Liter pro kg 

 

Roux weiss 
Roux blanc 

Art. 482 1 x 11 kg Fr. 173.80 Fr. 15.80/kg 

Art. 481 1 x 3 kg Fr. 49.50 Fr. 16.50/kg 

Zubereitung: 10 Liter pro kg 

 

 

  



2 Saucen 
 

Pfeffersauce Madagaskar 
Sauce poivrade Madagascar 

Art. 480 6 x 1 kg Fr. 207.00 Fr. 34.50/kg 

Zubereitung: 8.3 Liter pro kg 

 

 

Morchelsauce 
Sauce aux morilles 

Art. 508 1 x 1.1 kg Fr. 147.50 Fr. 147.50/Stk 

Zubereitung: 6.6 Liter pro kg 

 

 

Wildsauce  
Sauce venaison 

Art. 494 6 x 1 kg Fr. 155.40 Fr. 25.90/kg 

Zubereitung: 7.7 Liter pro kg 

 

 

Jägersauce  
Sauce chasseur 

Art. 389 6 x 1 kg Fr. 221.40 Fr. 36.90/kg 

Zubereitung: 7.1 Liter pro kg 

 

 

  



3. Würzprodukte 
  



3 Würzprodukte 
 

Bufimat Streuwürze  
Condiment Bufimat 

Art. 468 1 x 5 kg Fr. 69.50 Fr.  13.90/kg 

Art. 469 1 x 30 kg Fr.  297.00 Fr.  9.90/kg 

 

 

Bufimat Streuwürze vegetabil 
Condiment Bufimat, végétal 

Art. 440 1 x 5 kg Fr.  79.50 Fr. 15.90/kg 

Art. 439 1 x 30 kg Fr.  327.00 Fr. 10.90/kg 

 

 

Tafelwürze 
Condiment de table 

Art. 470 1 x 1.2 kg Fr. 17.75 Fr. 14.80/kg 

Art. 471 1 x 12.5 kg Fr. 173.75 Fr. 13.90/kg 

 

 

Grillmix Spezial  
Grillmix spécial 

Art. 460 6 x 0.8 kg Fr. 99.00 Fr. 16.50/Stk 

Art. 461 1 x 5 kg Fr. 96.00 Fr. 19.20/kg 

Art. 464 1 x 18 kg Fr. 304.20 Fr. 16.90/kg 

 

Bufis-Mix mit verkapseltem Salz 
Bufis-Mix 

Art. 414 1 x 5 kg Fr. 109.50 Fr. 21.90/kg 

 

 

  



3 Würzprodukte 
 

Universal Würzmischung 
Mélange d'épices universel 

Art. 451 6 x 0.8 kg Fr. 113.40 Fr. 18.90/Stk 

Art. 458 1 x 5 kg Fr. 104.50 Fr. 20.90/kg 

Art. 467 1 x 18 kg Fr. 338.40 Fr. 18.80/kg 

 

Pommes Würzmix 
Condiment pour pommes 

Art. 684 6 x 0.8 kg Fr. 95.40 Fr. 15.90/Stk 

Art. 476 1 x 5 kg Fr. 81.50 Fr. 16.30/kg 

 

 

Poulet Würzmischung  
Condiment pour poulet 

Art. 452 1 x 5 kg Fr. 96.00 Fr. 19.20/kg 

 

 

Rustikale Würzmischung 
Condiment rustique 

Art. 437 6 x 0.8 kg Fr. 145.80 Fr. 24.30/Stk 

Art. 475 1 x 4 kg Fr. 99.60 Fr. 24.90/kg 

 

 

Fisch Würzmischung  
Condiment pour poisson 
Art. 472 1 x 3.5 kg Fr. 80.50 Fr. 23.00/kg 

 

 

 

  



3 Würzprodukte 
 

Knoblimix 
Mix aïoli 

Art. 454 6 x 0.5 kg Fr. 117.60 Fr. 19.60/Stk 

 

 

 

Zwiebelmix 
Mix à l'oignon 

Art. 455 6 x 0.5 kg Fr. 117.60 Fr. 19.60/Stk 

 

 

 

Paprika edelsüss 
Paprika doux 

Art. 9129 1 x 1 kg Fr. 19.00 Fr. 19.00/kg  

 

 

 

Pfeffer schwarz gemahlen 
Poivre noir moulu 

Art. 9979 1 x 1 kg Fr. 15.90 Fr. 15.90/kg  

 

 

 

Speisesalz jod.  
Sel de table iode.  

Art. 9126 1 x 25 kg Fr. 22.50 Fr. 0.90/kg 

 

 

 

  



3 Würzprodukte 
 

Küchenkräuter - Mischung  
Fines herbes sans sel 

Art. 474 6 x 0.2 kg Fr. 119.40 Fr. 19.90/Stk 

 

 

  



3 Würzprodukte 
 

Gemüse-Fein  
Légumes fins 

Art. 448 1 x 3 kg Fr. 80.40 Fr. 26.80/kg 

 

 

 

Marinaden Pulver  
Marinade en poudre 

Art. 383 1 x 3 kg Fr. 114.90 Fr. 38.30/kg 

Art. 382 6 x 0.5 kg Fr. 141.00 Fr. 23.50/Stk 

 

 

Marinaden Paste 
Marinade pâte 

Art. 520 1 x 5 kg Fr. 105.00 Fr. 21.00/kg 

Art. 520.1 AR 1 x 5 kg Fr. 105.00 Fr. 21.00/kg  

Art. 386 6 x 0.8 kg Fr. 123.00 Fr. 20.50/Stk 

 

Marinaden Paste pikant  
Marinade pâte piquante 

Art. 521 1 x 5 kg Fr. 105.00 Fr. 21.00/kg 

 

 

 

Paniermehl gewürzt 
Chapelure assaisonnée 

Art. 466 1 x 11 kg Fr. 113.85 Fr. 10.35/kg 

Art. 466.1 Eimer 1 x 11 kg Fr. 120.45 Fr. 10.95/kg 

 

 

  



3 Würzprodukte 
 

Paniermehl neutral 
Chapelure neutre 

Art. 465 Sack 1 x 11 kg Fr. 70.40 Fr. 6.40/kg 

Art. 465.1 Eimer 1 x 11 kg Fr. 75.90 Fr. 6.90/kg 

 

  



4. Spezialitäten 
  



4 Spezialitäten 
 

Aceto Balsamico di Modena  
Aceto balsamico di modena 

Art. 564 12 x 0.5 Lit Fr. 64.80 Fr. 5.40/Fl 

Art. 548 2 x 5 Lit Fr. 46.00 Fr. 4.60/Lit 

 

 

Aceto Balsamico Bianco  
Aceto balsamico bianco  

Art. 560 12 x 0.5 Lit Fr. 56.40 Fr. 4.70/Fl 

Art. 9172 2 x 5 Lit Fr.  38.00 Fr.  3.80/Fl 

 

 

Balsamico Crema Glassa Federzoni 
Balsamique Crema Glassa Federzoni  

Art. 9145 6 x 600 ml Fr. 47.70 Fr. 7.95/Fl 

 

 

 

  



4 Spezialitäten 
 

Ice Tea Pfirsich light 
Ice Tea light, pêche 

Art. 541 1 Karton Fr. 97.00 Fr. 0.80/Lit 

Karton à 10 x 500g Beutel / 1 Beutel für 12 Liter 

 

 

  



4 Spezialitäten 
 

Olivenöl Speroni extra vergine 
L'huile d'olives Speroni 

Art. 9136 12 x 1 Lit Gl  Fr. 190.80  Fr. 15.90/Lit 

 

 

 

Olivenöl Bonoli extra vergine 
L'huile d'olives Bonoli 

Art. 9149 1 x 5 Lit PET Fr.   79.50  Fr. 15.90/Lit 

 

 

 

Sonnenblumenoel Bonoli 
L’huile d'tournesol Bonoli 

Art. 9983 1 x 5 Lit PET Fr.   23.75  Fr. 4.75/Lit 

 

 

 

Zitronensaft Lumia Zitro 
Jus de citron Lumia Zitro 

Art. 525 6 x 1 Lit Fr. 36.90 Fr. 6.15/Lit 

 

 

 

Kokosnuss Milch  
Lait de coco 

Art. 9143 12 x 1 Lit Fr. 60.00 Fr. 5.00/Lit 

 

 

 

  



4 Spezialitäten 
 

Tafelessig mit Kräuter Hugo Reitzel 
Vinaigre de table Hugo Reitzel 

Art. 402 12 x 1 Lit Fr. 46.80 Fr. 3.90/Lit 

 

 

 

 

Rotweinessig Hugo Reitzel 
Vinaigre de vin rouge Hugo Reitzel  

Art. 404 12 x 1 Lit  Fr. 43.20  Fr. 3.60/Lit 

Art. 408 2 x 5 Lit Bibox Fr. 29.90  Fr. 3.00/Lit 

 

 

 

Weissweinessig 4.5 %  
Vinaigre de vin blanc 4,5% 

Art. 406 12 x 1 Lit  Fr. 46.80  Fr. 3.90/Lit 

Art. 409 2 x 5 Lit Bibox Fr. 29.90  Fr. 3.00/Lit 

  

 

 

Rotwein Rothenberger 
Vin rouge Rothenberger  

Art. 9120 2 x 5 Lit Fr. 35.00 Fr. 3.50/Lit 

 

 

 

Weisswein Rothenberger 
Vin blanc Rothenberger  

Art. 9121 2 x 5 Lit Fr. 35.00 Fr. 3.50/Lit 

 

  



4 Spezialitäten 
 

Grana Padano Stücke DOP  
Pièces de Grana Padano DOP  

Art. 9006 ca. 1 kg Fr. 23.50/kg 

 

 

Grana Padano gerieben DOP  
Grana Padano DOP râpé  

Art. 9122 5 x  1 kg Fr. 94.50 Fr. 18.90/kg 

 

 

Reibkäse La Fattoria Ital. 
Fromage râpé La Fattoria Ital.  

Art. 9003 5 x  1 kg Fr. 79.50 Fr. 15.90/kg 

 

 

Mascarpone frisch  
Mascarpone frais 

Art. 9033 12 x 500 g Fr. 69.60 Fr. 5.80/Stk 

 

 

Ricotta frisch 
Ricotta fraîche  

Art. 9032 1 x 1.5 kg Fr. 9.90 Fr. 9.90/Stk 

 

 

Gorgonzola DOP ohne Rinde 
Gorgonzola DOP sans croûte 

Art. 9014 ca. 1.5 kg Fr. 17.50/kg 

 

  



4 Spezialitäten 
 

Mozzarella Fresca Tagliatelle 45%  
Tagliatelles à la mozzarella fraîche 45%      

Art. 9084 5 x 2 kg Fr. 88.00 Fr. 8.80/kg 

 

 

Prosciutto  ˮSan Danieleˮ 16/18 mesi DOP  
Prosciutto ˮSan Danieleˮ 16/18 mesi DOP 

Art. 9171 Fr. 41.25/kg 

 

 

  



 

5. Salatsaucen / 
    Kalte Saucen 

  



5 Salatsaucen / Kalte Saucen 
 

Gourmet French Dressing 
Gourmet French Dressing 

Art. 376 20 x 0.5 Lit Fr. 88.00 Fr. 4.40/Stk. 

Art. 392 12 x 1 Lit Fr. 78.00 Fr. 6.50/Lit. 

Art. 392.1 Vegi. 12 x 1 Lit Fr. 78.00 Fr. 6.50/Lit 

Art. 379 1 x 10 Lit Fr. 64.00 Fr. 6.40/Lit 

 

 

Premium French Dressing 
Premium French Dressing 

Art. 391 12 x 1 Lit Fr. 82.80 Fr. 6.90/Lit 

Art. 522 1 x 10 Lit Fr. 59.00 Fr. 5.90/Lit 

 

 

 

Thousand Island Dressing 
Thousand Island Dressing 

Art. 393 12 x 1 Lit Fr. 93.60 Fr. 7.80/Lit 

 

 

 

 

Honig Senf Dressing 
Vinaigrette à la moutarde et au miel 

Art. 1017 12 x 1 Lit Fr. 94.80 Fr. 7.90/Lit 

 

 

 

 

  



5 Salatsaucen / Kalte Saucen 
 

French Dressing allergenfrei, 100 % natürlich 
French Dressing, sans allergène 

Art. 968 20 x 0.5 Lit Fr. 88.00 Fr. 4.40/Stk 

Art. 967 12 x 1 Lit Fr. 78.00 Fr. 6.50/Lit 

 

 

Balsamico Dressing allergenfrei, 100 % natürlich 
Balsamico Dressing, sans allergène 

Art. 969 12 x 1 Lit Fr. 75.60 Fr. 6.30/Lit 

 

 

 

Italian Dressing allergenfrei, 100 % natürlich 
Italian Dressing, sans allergène 

Art. 972 20 x 0.5 Lit Fr. 91.00 Fr. 4.55/Stk 

Art. 971 12 x 1 Lit Fr. 79.20 Fr. 6.60/Lit 

Art. 516 1 x 10 Lit Fr. 65.00 Fr. 6.50/Lit 

 

 

Appenzeller Honig-Balsamico 
Dressing à 500ml 

Art. 1020 11 x 500ml Fr. 79.20 Fr. 7.20/Stk 

 

 

Appenzeller Blutorangen-Vinaigrette 
Dressing à 500ml 

Art. 1028 11 x 500ml Fr. 74.80 Fr. 6.80/Stk 

 

 

  



5 Salatsaucen / Kalte Saucen 
 

French Salatsauce allergenfrei à 50 Port.  
Vinaigrette française à 50 port., sans allergène 

Art. 371 1 Karton Fr. 26.50 Fr. 0.53/Port 

 

 

 

Italian Salatsauce allergenfrei à 50 Port.  
Vinaigrette Italienne à 50 port., sans allergène 

Art. 372 1 Karton Fr. 26.50 Fr. 0.53/Port 

 

 

 

Balsamico Salatsauce allergenfrei à 50 Port.  
Vinaigrette balsamique à 50 port., sans allergène 

Art. 370 1 Karton Fr. 26.50 Fr. 0.53/Port 

 

 

 

French Dressing Pulver 
French Dressing en poudre 

Art. 380 6 x 1 kg Fr. 185.40 Fr. 30.90/kg 

 

 

Italian Dressing Pulver 
Italian Dressing en poudre 

Art. 381 6 x 1 kg Fr. 175.20 Fr. 29.20/kg 

 

 

  



5 Salatsaucen / Kalte Saucen 
 

Heinz Tomaten Ketchup 
Heinz Tomaten Ketchup  

Art. 515 10 x 570 g Fr. 52.00 Fr. 5.20/Fl 

 

 

Domino Ketchup 
Domino Ketchup 

Art. 531 1 x 5 kg Fr. 28.00 Fr. 5.60/kg 

 

 

Ketchup Excellent CH  
Ketchup Excellent CH 

Art. 514 1 x 10 kg Fr. 36.00 Fr. 3.60/kg 

 

Domino Mayonnaise 80% (CH-Produkt) 
Domino Mayonnaise 

Art. 529 1 x 5 kg Fr. 35.50 Fr. 7.10/kg 

Art. 530.1 1x 10 kg Fr. 62.00 Fr. 6.20/kg 

 

Domino Mayonnaise stichfest (Salatmayonnaise) 
Domino Mayonnaise ferme 

Art. 518 1 x 4.75 kg Fr. 37.90 Fr. 7.97/kg 

Art. 539 1 x 10 kg Fr. 69.00 Fr. 6.90/kg 

 

Senf 
Moutarde  

Art. 549 1 x 5.4 kg Fr. 29.00 Fr. 5.37/kg 

 

  



6. Traiteursaucen / 
Butter 

  



6 Traiteursaucen / Butter 
 

Kräuterbutter (100 % Butter)   
Beurre maître d'hôtel 

Art. 105 6er Rosetten   Fr. 3.45/Stk 

Art. 111 12 x 30er Rosetten Fr. 178.80 Fr. 14.90/Stk 

Art. 102 70 g   Fr. 2.85/Stk 

Art. 114 4 x 0.5 kg Fr. 72.00 Fr. 18.00/Stk 
 

Café de Paris Butter (100 % Butter)  
Beurre de café de Paris 

Art. 103 6er Rosetten   Fr. 3.45/Stk 

Art. 109 12 x 30er Rosetten Fr. 178.80 Fr. 14.90/Stk 

Art. 100 70 g   Fr. 2.90/Stk 
 

Café de Paris Glace  
Café de Paris Glace 

Art. 112 1 x 0.6 kg Fr. 22.90/Stk 

 
 

Knoblibutter (100 % Butter)  
Beurre d‘ail 

Art. 104 6er Rosetten  Fr. 3.45/Stk 

Art. 101 70 g  Fr. 2.75/Stk 

 

 

Diabolobutter (100 % Butter)  
Beurre au diabl 

Art. 210 6er Rosetten  Fr. 3.45/Stk 

 
 

  



6 Traiteursaucen / Butter 
 

Lady Cocktail 
Lady Cocktail 

Art. 173 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 230 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 215 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 135 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 
 

Sheriff Grill 
Sheriff Grill 

Art. 184 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 223 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 212 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 149 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 
 

Sir Knoblauch 
Sir Knoblauch 

Art. 174 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 224 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 214 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 123 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 
 

  



6 Traiteursaucen / Butter 
 

Earl Piccante 
Earl Piccante 

Art. 233 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 222 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 129 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 

 

Master Tartar 
Master Tartar 

Art. 171 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 226 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 217 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 124 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 

 

Prince Curry 
Prince Curry 

Art. 172 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 225 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 213 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 106 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 

 

  



6 Traiteursaucen / Butter 
 

King Spicy 
King Spicy 

Art. 187 110 g Becher   Fr. 2.30/Stk 

Art. 235 315 ml Flasche   Fr. 4.80/Stk 

Art. 236 1000 ml Flasche   Fr. 15.90/Stk 

Art. 201 5 kg Eimer Fr. 67.00 Fr. 13.40/kg 

 

Die 110 g Becher sind nur im November und Dezember erhätlich! 

 

Bourguignonne-Set 
Bourguignonne-Set 

Art. 167 6 x 110 g Fr. 13.20 

 

Prince Curry, Lady Cocktail, Master Tartar,  

Sir Knoblauch, King Spicy, Sheriff Grill 

 

Das Set ist nur im November und Dezember erhältlich! 
 

Tatarsauce HOT 
 

Art. 279 10 x 1 kg  Fr.       22.50/kg 

 

Pesto Classico Sauce 
 

Art. 9966 1 x 1 kg  Fr.       28.50/kg 

 

  



7. Tiefkühlprodukte 
  



7 Tiefkühlprodukte 
 

Steinpilze halbiert  

Bolets coupés en deux, cong. 

Art. 562  Karton à 5 x 1 kg Fr. 115.00 Fr. 23.00/kg 
Herkunft: Rumänien 

Art. 561  Karton à 5 x 1 kg Fr. 125.00 Fr. 25.00/kg 
Herkunft: Polen 

 

Steinpilze ganz 
Bolets coupés en deux, cong. 

Art. 578 Karton à 5 x 1 kg Fr. 125.00 Fr. 25.00/kg 
Herkunft: Ukraine 

Art. 9022 Karton à 5 x 1 kg Fr. 97.50 Fr. 19.50/kg 
Herkunft: China 

Art. 9082 Karton à 10 kg Fr. 230.00 Fr. 23.00/kg 
Herkunft: Rumänien 

Art. 578.1 Karton à 11 kg Fr. 286.00 Fr. 26.00/kg 
Herkunft: Littauen 

 

 

Steinpilze Würfel grob 
Bolets coupés en dés gros, cong. 

Art. 9000 Karton à 5 x 1 kg Fr. 87.00 Fr. 17.40/kg 

 

 

Champignon in Scheiben 
Morilles pointues extra, cong. 

Art. 9012 Karton à 5 x 1 kg Fr. 29.25 Fr. 5.85/kg 

 

 

  



7 Tiefkühlprodukte 
 

Mischpilze Standard TK* 
Champignons assortis Premium cong. 

Art. 590 Karton à 5 x 1 kg Fr. 92.50 Fr. 18.50/kg 

* Inhalt sortenrein: 1kg Steinpilze, 1kg Eierschwämme,  
1kg Austern, 1kg Shitake, 1kg Champignon Scheiben 

 

Pfifferlinge  
Chanterelles 

Art. 579 Karton à 5 x 1 kg Fr. 99.50 Fr. 19.90/kg 

 

 

Trüffel schwarz 
Truffe noire. 

Art. 9108 Karton à 2 x 150 g Fr. 110.00 Fr. 366.66/kg 

 

 

  



7 Tiefkühlprodukte 
 

Zwetschgen halbiert 
Prunes coupées en deux 

Art. 9106 Karton à 5 x 1 kg Fr. 20.00 Fr. 4.00/kg 

 

 

Aprikosen Hälften 
Moitiés d'abricot 

Art. 9054 Karton à 5 x 1 kg Fr. 34.50 Fr. 6.90/kg 

 

 

Kirschen schwarz entsteint  
Cerises noires 

Art. 9050 Karton à 5 x 1 kg Fr. 35.50 Fr. 7.10/kg 

 

 

Himbeeren 
Framboises 

Art. 9048 Karton à 5 x 1 kg Fr. 57.50 Fr. 11.50/kg 

 

 

Himbeergries 
Semoule de framboise 

Art. 9141 Karton à 1 x 10 kg Fr. 85.00 Fr. 8.50/kg 

 

 

Birchermüesli Fruchtmix 
Mélange de fruits 

Art. 9053 Karton à 5 x 1 kg Fr. 49.00 Fr. 9.80/kg 

 

  



7 Tiefkühlprodukte 
 

Johannisbeeren schwarz 
Groseilles noires 

Art. 9049 Karton à 5 x 1 kg Fr. 27.50 Fr. 5.50/kg 

 

 

Brombeeren 
Mûres 

Art. 9060 Karton à 5 x 1 kg Fr. 34.00 Fr. 6.80/kg 

 

 

Johannisbeeren rot 
Groseilles rouges 

Art. 9055 Karton à 5 x 1 kg Fr. 27.50 Fr. 5.50/kg 

 

 

Waldbeerenmischung 
Mélange de baies sauvages  

Art. 9047 Karton à 5 x 1 kg Fr. 39.50 Fr. 7.90/kg 

 

 

  



7 Tiefkühlprodukte 
 

Blattspinat Ditzler 1. Qualität (in Würfeln)  
Feuilles d'épinards en cubes  

Art. 9086 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 25.50 Fr. 5.10/kg 

 

 

Spinat gehackt (in Würfeln)  
Épinards hachés (coupés en dés) 

Art. 9095 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 24.00 Fr. 4.80/kg 

 

 

Bohnen mittelfein 7.4 – 9.2 mm 
Haricots mi-fins  

Art. 9087 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 23.50 Fr. 4.70/kg 

 

 

Erbsen fein 
Pois bien  

Art. 9088 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 22.50 Fr. 4.50/kg 

 

 

Rosenkohl 15 – 25 mm  
Choux de Bruxelles 

Art. 9094 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 21.00 Fr. 4.20/kg 

 

 

Schweizer Kürbiswürfel Butternut 
Cubes de citrouille  

Art. 9097 Karton à 1 x 10 kg Fr. 69.00 Fr. 6.90/kg 
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Tomatenwürfel 12 mm 
Cubes de tomates   

Art. 9096 Karton à 1 x 10 kg Fr. 42.00 Fr. 4.20/kg 

 

 

Spargelcuts  
Coupes d'asperges 

Art. 9098 Karton à 1 x 10 kg Fr. 89.00 Fr. 8.90/kg 

 

 

Gemüsemischung Brunoise  
Mélange de légumes brunoise 

Art. 9099 Karton à 4 x 1.25 kg Fr. 31.50 Fr. 6.30/kg 

 

 

Gemüsemischung Julienne  
Julienne de mélange de légumes 

Art. 9103 Karton à 4 x 1.25 kg Fr. 29.50 Fr. 5.90/kg 

 

 

Gemüsemischung  
Mélange de légumes 

Art. 9104 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 22.50 Fr. 4.50/kg 

 

 

Blumenkohl  
Choufleur 

Art. 9131 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 23.75 Fr. 4.75/kg 
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Broccoli mit Stiel 
Brocoli avec tige  

Art. 9105 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 24.50 Fr. 4.90/kg 

 

 

Karottenscheiben glatt  
Tranches de carottes lisses 

Art. 9107 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 20.50 Fr. 4.10/kg 

 

 

Peperonistreifen dreifarbig 
Lanières de poivrons tricolores  

Art. 9089 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 32.00 Fr. 6.40/kg 

 

 

Peperoniwürfel rot  
Poivrons rouges 

Art. 9091 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 32.00 Fr. 6.40/kg 
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Schnittlauch  
Ciboulette 

Art. 9015 Karton à 8 x 250 g Fr. 32.00 Fr. 16.00/kg 

 

 

Peterli  
Persil 

Art. 9016 Karton à 1 x 10 kg Fr. 93.00 Fr. 9.30/kg 

 

 

Bärlauch 
Ail sauvage   

Art. 9009 Karton à 1 x 10 kg Fr. 99.00 Fr. 9.90/kg 

 

 

Basilikum 
Basilic  

Art. 9019 Karton à 8 x 250 g Fr. 34.00 Fr. 17.00/kg 

 

 

Knoblauchwürfel 
Cubes d'ail  

Art. 9008 Karton à 4 x 2.5 kg Fr. 109.00 Fr. 10.90/kg  
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Zwiebeln gehackt fein 3.5 mm 
Oignons finement hachés  

Art. 9002 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 22.50 Fr. 4.50/kg 

 

 

« 11er » Pommes Frites 9x9 mm  
  

Art. 9059 Karton à 5 x 2.5 kg Fr. 60.00 Fr. 4.80/kg 

 

 

 

« 11er » Pommes Allumettes 7x7 mm  
 

Art. 9056 Karton à 5 x 2.35 kg Fr. 56.40 Fr. 4.80/kg 
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Marroni Italien 
Marroni italie  

Art. 9160 Karton à 5 x 1 kg Fr. 69.50 Fr. 13.90/kg 

 

 

Gratin Dauphinois IQF 
Gratin iqf 

Art. 9085 Karton à 2 x 2.5 kg Fr. 48.50 Fr. 9.70/kg 

 

 

Strozzapreti  
Strozzapreti 

Art. 8013 Karton à 2 x 2 kg Fr. 34.80 Fr. 8.70/kg 

 

Trofie  
Trofie 

Art. 8008 Karton à 6 x 1 kg Fr. 50.40 Fr. 8.40/kg 

 

Pizzaböden glutenfrei 
Fond de pizza sans gluten 

Art. 9018 Karton à 9 x 210 g Fr. 44.55 Fr. 4.95/Stk 

 

 

Pinsa Romana  
Pinsa Romana 

Art. 9177 Karton à 16 Stk Fr. 61.60 Fr. 3.85/Stk 

 

 

 

  



8. Suppen 
  



8 Suppen 
 

Bündner Gerstensuppe 
Potage des Grisons à l'orge 

Art. 708 6 x 1 kg Beutel Fr. 155.10 Fr. 25.85/kg 

 

 

Frühlingssuppe 
Consommé printanier 

Art. 709 6 x 1 kg Beutel Fr. 170.70 Fr. 28.45/kg 

 

 

Rindssuppe mit Ribeli 
Soupe de boeuf avec Ribeli 

Art. 717 6 x 1 kg Beutel Fr. 161.40 Fr. 26.90/kg 

 

 

Lauchcremesuppe 
Crème de poireaux 

Art. 700 6 x 1 kg Beutel Fr. 154.50 Fr. 25.75/kg 

 

 

Kalbfleischcremesuppe 
Crème de veau 

Art. 707 6 x 1 kg Beutel Fr. 171.00 Fr. 28.50/kg 
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Kürbiscremesuppe 
Crème au potiron 

Art. 712 6 x 1 kg Beutel Fr. 215.70 Fr. 35.95/kg 

 

 

Geflügelcremesuppe 
Crème de volaille 

Art. 715 6 x 1 kg Beutel Fr. 157.20 Fr. 26.20/kg 

 

 

Tomatensuppe 
Potage aux tomates 

Art. 705 6 x 1 kg Beutel Fr. 156.80 Fr. 27.80/kg 

 

 

Steinpilzsuppe 
Crème aux Bolets 

Art. 704 6 x 1 kg Beutel Fr. 173.40 Fr. 28.90/kg 

 

 

Spargelcremesuppe 
Crème d'asperges 

Art. 703 6 x 1 kg Beutel Fr. 167.70 Fr. 27.95/kg 
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Basler Mehlsuppe 
Potage bâlois  

Art. 714 6 x 1 kg Beutel Fr. 161.40 Fr. 26.90/kg 

 

 

Minestrone 
Minestrone 

Art. 713 6 x 1 kg Beutel Fr. 185.40 Fr. 30.90/kg 

 

 

Basis Cremesuppe 
Potage de base à la crème 

Art. 710 6 x 1 kg Beutel Fr. 149.40 Fr. 24.90/kg 

 

 

5 - Korn Suppe 
Potage 5 grains 

Art. 716 6 x 1 kg Beutel Fr. 169.20 Fr. 28.20/kg 

 

 

 

Gulaschsuppe  
Soupe de goulasch 

Art. 610 3 x 3.5 kg Btl Fr. 106.00 Fr. 35.33/Btl 
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Maissalat 
Salade de maïs 

Art. 607.4 4 x 1.5 kg Fr. 43.60 Fr. 10.90/Stk 

 

 

Kartoffelscheiben 
Pommes de terre en tranches 

Art. 600 5 x 2 kg Fr. 58.00 Fr. 11.60/Stk 

 

 

Randensalatwürfel 
Salade aux betteraves 

Art. 603.4 4 x 1.5 kg Fr. 40.80 Fr. 10.20/Stk 

 

 

Rösti 
Rösti 

Art. 601 6 x 1.5 kg Fr. 53.10 Fr. 8.85/Stk 

 

 

Kartoffelstock Pulver 
Purée de pommes de terre en poudre 

Art. 556 10 x 970 g Fr. 144.00 Fr. 14.40/Stk 

 

 

Pilzmischung nature à 1.7 kg 
Champignons assortis nature 

Art. 666 6 x 1.7 kg Fr. 132.60 Fr. 22.10/Stk 
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Ananas in Stücken 
Ananas en morceaux 

Art. 617 24 x 1/1 Ds Fr. 62.40 Fr. 2.60/Ds  

Art. 618 6 x 3/1 Ds Fr. 67.50 Fr. 11.25/Ds 

1/1 Dose à 340g 
3/1 Dose à 1840g 

 

Ananas in Scheiben 
Tranches d'ananas 

Art. 616 24 x 1/1 Ds Fr. 57.60 Fr. 2.40/Ds  

Art. 634 6 x 3/1 Ds Fr. 71.40 Fr. 11.90/Ds 

1/1 Dose à 340g 
3/1 Dose à 1750g 
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Fruchtsalat 
Macédoine de fruits 

Art. 622 24 x 1/1 Ds Fr. 112.80 Fr. 4.70/Ds 

Art. 635 6 x 3/1 Ds Fr. 87.00 Fr. 14.50/Ds 

1/1 Dose à 500g 
3/1 Dose à 1800g 

 

 
Herzkirschen rot 
Bigarreaux rouge 

Art. 651 12 x 1/2 Ds Fr. 43.80 Fr. 3.65/Ds 

1/2 Dose à 235g 

 

Wildpreiselbeeren Valenzi  
Airelles rouges sauvages 

Art. 627.2 6 x 2 kg Fr. 99.00 Fr. 16.50/Kes 

 

 

Apfelmus 
Compote de pommes 
Art. 647 6 x 3/1 Ds Fr. 67.50 Fr. 11.25/Ds 

Art. 648 6 x 1/1 Ds Fr 25.20 Fr. 4.20/Ds 

1/1 Dose à 880g 
3/1 Dose à 3100g 
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Pfirsich Hälften 
Moitiés de pêches 

Art. 615 24 x 1/1 Ds Fr. 84.00 Fr. 3.50/Ds 

Art. 631 6 x 3/1 Ds Fr. 77.40 Fr. 12.90/Ds 

1/1 Dose à 480g 
3/1 Dose à 1750g 

 

Pfirsich Schnitze 
Tranches de pêches 

Art. 656 6 x 3/1 Ds Fr. 79.80 Fr. 13.30/Ds 

 

3/1 Dose à 1815g 
 

 

Birnen Hälften 
Moitiés de poires 

Art. 636 6 x 3/1 Ds Fr. 95.40 Fr. 15.90/Ds 

Art. 621 18 x 1/1 Ds Fr. 38.70 Fr.  2.15/Ds 

3/1 Dose à 1815g 
1/1 Dose à 410g 
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Essiggurken ganz 
Concombres entiers 

Art. 511 6 x 3/1 Ds Fr. 77.10 Fr. 12.85/Ds 

3/1 Dose à 1600g 

 

Essiggurken geschnitten 
Concombres en rondelles 

Art. 620 6 x 3/1 Ds Fr. 107.40 Fr. 17.90/Ds 

3/1 Dose à 1450g 

 

Cornichons mittelfein 
Cornichons moyen fin 

Art. 649 4 x 2 kg Btl Fr. 128.80 Fr. 32.20/Btl 
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Russischer Salat  
Salade russe 

Art. 668 6 x 3/1 Ds Fr. 79.20 Fr. 13.20/Ds 

3/1 Dose à 3050g 

 

Salat Mexicaine  
Salade mexicaine 

Art. 669 6 x 3/1 Ds Fr. 105.00 Fr. 17.50/Ds 

3/1 Dose à 3100g 

 

Indianerbohnen  
haricots rouges 

Art. 670 6 x 3/1 Ds Fr. 71.40 Fr. 11.90/Ds 

3/1 Dose à 1500g 
 

 

Selleriesalat  
Salade de céleri 

Art. 672 6 x 3/1 Ds Fr. 118.20 Fr. 19.70/Ds 

3/1 Dose à 2900g 

 

Randensalat  
Salade de betteraves 

Art. 609 6 x 3/1 Ds Fr. 90.00 Fr. 15.00/Ds 

3/1 Dose à 2900g 
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Artischockenherzen viertel Le Dragon 
Coeurs d'artichauts quarts 

Art. 654 6 x 3/1 Ds Fr. 95.40 Fr. 15.90/Ds 

Art. 667 24 x 1/2 Ds Fr. 94.80 Fr. 3.95/Ds 

3/1 Dose à 1550g 
1/2 Dose à 240 g 

 

Champignons geschnitten 
Champignons coupés 

Art. 633 24 x 1/1 Ds Fr. 76.80 Fr. 3.20/Ds 

Art. 612 6 x 3/1 Ds Fr. 69.00 Fr. 11.50/Ds 

1/1 Dose à 455g 
3/1 Dose à 1920g 

 

Kapern 
Câpres 

Art. 646 6 x 1/1 Glas Fr. 78.60 Fr. 13.10/Glas 

Art. 9007 6 x 700g Fr. 49.20 Fr. 8.20/Glas 

1/4 Glas à 650g 

 

Soissonbohnen 
Haricots de Soissons 

Art. 605 6 x 3/1 Ds Fr. 103.80 Fr. 17.30/Ds 
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Rotkraut 
Chou rouge 

Art. 681 6 x 3/1 Ds Fr. 97.20 Fr. 16.20/Ds 

3/1 Dose à 2950g 

 

Domino Sweetcorn 
Domino Sweetcorn  

Art. 555 6 x 3/1 Ds Fr. 58.80 Fr. 9.80/Ds 

Art. 553 12 x 1/4 Ds Fr. 21.60 Fr. 1.80/Ds 

Armour:  

Art. 554 6 x 3/1 Ds Fr.  44.40 Fr.  7.40/Ds  

Favorit  

Art. 450 6 x 3/1 Ds Fr.  55.20 Fr.  9.20/Ds 

3/1 Dose à 1850g / 1/4 Dose à 340g 

 

Spargelspitzen Armour  
Pointes d'asperges Armour 

Art. 614 24 x 1/3 Ds Fr. 72.00 Fr. 3.00/Ds Medium/China 

Art. 614.2 24 x 1/3 Ds Fr. 79.20 Fr. 3.30/Ds Medium/Peru 

Art. 9029 24 x 1/3 Ds Fr. 72.00 Fr. 3.00/Ds Small/China 

1/3 Dose à 185g 

 

Silberzwiebeln 
Petits oignons 

Art. 630 6 x 1/1 Glas Fr. 48.60 Fr. 8.10/Glas 

1/1 Glas à 1000 g / AG 650 g 
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Maiskölbchen Le Dragon 
Bébé maïs Le Dragon  

Art. 9037 12 x 240 ml Gl. Fr. 46.20 Fr. 3.85/Glas 
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Thon Beutel in Oel rosé 
Thon rosé à l'huile, sac 

Art. 1102  4 x 3 kg Fr. 148.00 Fr. 12.33/kg  

Art. 364 4 x 3 kg Fr.  148.00 Fr. 12.33/kg 

 

Art. 1102 Beutel à 3000g / 2550g MSC zertifiziert 

Art.  364 Beutel à 3120g / 3000g  

 

Thunfisch rosé in Oel   
Thon rosé à l'huile, Pride 

Art. 1103 24 x 100 g Fr.  34.80 Fr. 1.45/Ds 

Art. 625 24 x 1/4 Ds Fr. 63.60 Fr. 2.65/Ds  

Art. 1101 24 x 370 g Fr. 98.40 Fr. 4.10/Ds 

Art. 624 6 x 2/1 Ds Fr. 117.00 Fr. 19.50/Ds 

2/1 Dose à 1885g 
1/4 Dose à 240g 

 

Thon hell in Wasser 
Thon blanc à l'eau  

Art. 644 6 x 2/1 Ds Fr. 114.00 Fr. 19.00/Ds 

2/1 Dose à 1880g 

 

Thunfisch hell in Oel Armour 
Thon blanc à l'huile Armour 

Art. 322 12 x 1/4 Ds Fr. 30.60 Fr. 2.55/Ds 

Art 1104   6 x 2/1 Ds Fr. 123.00 Fr. 20.50/Ds 

1/4 Dose à 200g 
2/1 Dose à 1880g 
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Thon weiss in Oel Atlantis 
 Thon blanc à l'huile, Atlantis  

Art. 503 6 x 2/1 Ds Fr. 186.00 Fr. 31.00/Ds 

2/1 Dose à 1880g 
 

 

Thon hell in Oel Seagold 
 Thon blanc à l'huile, Seagold  

Art. 487 4 x 3 kg Fr. 152.00 Fr. 12.66/kg 

Beutel à 3120g / 3000g 
 

 

Thon rosé in Gemüsebouillon  
 Thon rosé à Bouillon de légumes 

Art. 9968 6 x 1.22 kg Fr. 99.90 Fr. 16.65/Btl. 

Beutel à 1220g / 1160g 
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Oliven schwarz ohne Stein 
Olives noires dénoyautées 

Art. 9017 3 x 5/1 Ds Fr. 53.70 Fr. 17.90/Ds 

Dose à 2000g 

 

Oliven schwarz ohne Stein 
Olives noires dénoyautées 

Art. 9034 6 x 935 g Gl Fr. 35.40 Fr. 5.90/Gl 

Dose à 360g 

 

Oliven grün ohne Stein 
Olives noires dénoyautées 

Art. 638 3 x 5/1 Ds Fr. 55.50 Fr. 18.50/Ds 

Dose à 2000g 

 

 

Oliven grün ohne Stein 
Olives noires dénoyautées 

Art. 9035 6 x 935 g Gl Fr. 35.40 Fr. 5.90/Gl 

 

 

Sambal - Olek 
Sambal - Olek 

Art. 9058 12 x 200 g Gl Fr. 38.40 Fr. 3.20/Gl 
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Polpa Mutti 
Mutti Polpa 

Art. 9134 3 x 5/1 Ds Fr. 34.05 Fr. 11.35/Ds 

5/1 Dose à 4050g 

 

 

Polpa Margarita 
Polpa Margarita 

Art. 653 3 x 5/1 Ds Fr. 28.50 Fr. 9.50/Ds 

5/1 Dose à 4050g 

 

Polpa Strianese 
Polpa Strianese 

Art. 513 6 x 3/1 Ds Fr. 39.60 Fr. 6.60/Ds 

Armour: 

Art. 661 6 x 3/1 Ds. Fr.  39.00 Fr.  6.50/Ds 

Dose à 1500g 

 

Polpa Greci 
Pulpe Greci 

Art. 658 1 x 10 Lit Fr. 23.00 Fr. 2.30/Lit 

 

 

 

Polpa due Fagiani 
Polpa due fagiani 

Art. 659 1 x 10 Lit Fr. 19.90 Fr. 1.99/Lit 
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Polpa Petrucci 
Polpa Petrucci 

Art. 660 6 x 3/1 Ds Fr. 43.20 Fr. 7.20/Ds 

  

Dose à 1500g 

 

Pomodore Pronto   
Pomodore Pronto  

Art. 663 2 x 5 kg Fr. 42.90 Fr. 4.29/kg 

 

 

Pelati Strianese 
Pelati Strianese 

Art. 628 6 x 3/1 Ds Fr. 39.60 Fr. 6.60/Ds 

Pelati Pomitalia 
Art. 627 6 x 3/1 Ds. Fr.  35.40 Fr.  5.90/Ds 

Dose à 1500g 

 

Pelati Mutti 
Pelati Mutti 

Art. 9133 6 x 3/1 Ds Fr. 49.20 Fr. 8.20/Ds 

 

Dose à 1500g 

 

Pelati Armour 
Pelati Armour 

Art. 9155 6 x 3/1 Ds Fr. 35.40 Fr. 5.90/Ds 

 

Dose à 1500g 
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Tomaten Doppelkonzentrat Mutti 
double concentré Mutti 

Art. 509 6 x 1/1 Ds Fr. 35.40 Fr. 5.90/Ds 

1/1 Dose à 880g 

 

 

Tomaten Doppelkonzentrat 
double concentré 

Art. 591 12 x 1/1 Ds Fr.   46.80 Fr.   3.90/Ds  Strianese 

Art. 652   6 x 5/1 Ds Fr. 100.20 Fr. 16.70/Ds  Armour 

Art. 655   6 x 5/1 Ds Fr. 112.80 Fr. 18.80/Ds  Strianese 

1/1 Dose à 800 g Marke: Strianese 
5/1 Dose à 4500 g Marke: Armour oder Strianese 

 

Peperonata 
Peperonata 

Art. 9043 6 x 3/1 Ds Fr. 147.00 Fr. 24.50/Ds 

Dose à 2600 g 
 

 

Pronto Mutti Sauce 
Pronto Mutti Sosse 

Art. 9185 3 x 3 kg Bags Fr. 46.50 Fr. 15.50/Bag 

Bag à 3000 g 
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Sardellenfilet in Olivenöl Arco 
Filet d'anchois à l'huile d'olive Arco  

Art. 9985 6 x 600 g Ds Fr. 129.30 Fr. 21.55/Ds 
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11 Teigwaren / Reis / Mehl  
 

Gastro-Linguine 24 cm / 2.5 mm 
Nouilles fins 24 cm / 2.5 mm 

Art. 500 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Nudeln 24 cm / 4 mm 
Nouilles 24 cm / 4 mm 

Art. 501 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Hörnli, mittel 
Cornettes moyenne 

Art. 502 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Spiralen 
Spiralen 

Art. 505 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Teigwaren-Spätzli 
Pâtes spätzli 

Art. 506 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 
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Älpler Magronen 
Älpler magronen 

Art. 510 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Müscheli 
Müscheli 

Art. 547 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Spaghetti 24 cm / 1.8 mm 
Spaghetti 

Art. 504 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 

 

Butterzöpfli 
Butterzöpfli 

Art. 575 1 x 10 kg Fr. 55.00 Fr. 5.50/kg 

3-Eier / extra kochfest 
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Reis 
Riz  

Art. 542 1 x 10 kg Fr. 29.00 Fr. 2.90/kg 

Art. 542 / Comet parboiled USA 

 

Basmati Reis Le Dragon 
Riz basmati  

Art. 545 10 x 1 kg Fr. 42.00 Fr. 4.20/kg 

Art. 526 1 x 10 kg Fr. 40.00 Fr.  4.00/kg  

 

 

Jasmin Reis Le Dragon 
Riz au jasmin  

Art. 543 1 x 10 kg Fr. 24.90 Fr. 2.49/kg 

 

 

Risotto Pasini Arborio 
Riz Risotto Pasini Arborio 

Art. 544 10 x 1 kg Fr. 47.00 Fr. 4.70/kg 

 

 

Risotto Carnaroli 
Riz Risotto Carnaroli 

Art. 9039 12 x 1 kg Fr. 58.80 Fr. 4.90/kg 

Art. 9151 4 x 5 kg Fr. 98.00 Fr. 4.90/kg 
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Risotto Vialone Nano 
Riz Risotto Vialone Nano 

Art. 9040 10 x 1 kg Fr. 49.00 Fr. 4.90/kg 
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Weissmehl Typ 400  
Farine blanche type 400 

Art. 9020 1 x 25 kg Fr. 43.75 Fr. 1.75/kg 

 

 

Weissmehl Typ 00 Caputo  
Farine blanche type 00 Caputo 

Art. 9119 1 x 25 kg Fr. 58.75 Fr. 2.35/kg 

 

 

Weissmehl Manitoba Caputo  
Farine blanche Manitoba Caputo 

Art. 9146 10 x 1 kg Fr. 38.00 Fr. 3.80/kg 

 

 

Weissmehl Pizza 00  
Farine à pizza 00 

Art. 9021 1 x 25 kg Fr. 41.25 Fr. 1.65/kg 

 

 

Hartweizengriess Fein 
Semoule de blé dur fine HWG-F 

Art. 9123 1 x 25 kg Fr. 75.00 Fr. 3.00/kg 

  inkl. Substitutionszuschlag 

Art. 9124 1 x 25 kg Fr.  48.75 Fr. 1.95/kg 

  nur zur Herstellung von Teigwaren  
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Dörrbohnen 
Haricots verts séchés 

Art. 301 5 x 1 kg Fr. 149.50 Fr. 29.90/kg 

 

Röstzwiebeln 
Oignons sautés 

Art. 303 10 x 0.5 kg Fr. 115.00 Fr. 11.50/Stk 

 

Croutons Nature 
Croûtons nature 

Art. 304 6 x 0.5 kg Fr. 51.90 Fr. 8.65/Stk 

 

Croutons mit Knoblauch 
Croûtons aux ail 

Art. 305 6 x 0.5 kg Fr. 51.90 Fr. 8.65/Stk 

 

Backerbsen 
Pois frits 

Art. 306 16 x 0.3 kg Fr. 60.80 Fr. 3.80/Stk 
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Spitzmorcheln ohne Fuss 
Morilles pointues sans pied 

Art. 316 1 x 250 g   Fr. 99.50/Stk 

 

 

Morcheln mit Stiel  
morilles avec tige 

Art. 9114 1 x 500 g   Fr. 198.00/Stk 

 

 

Steinpilze hell getrocknet  
Cépes légers séchés 

Art. 315 1 x 170 g   Fr. 17.30/Stk 
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Tiramisù Bicch. «Quadrifoglio» 
 

Art. 9974 10 x 90 g Fr. 35.00 Fr. 03.50/Stk 

 

 

Torta al Limone 
 

Art. 9977 1 x 1.3 kg   Fr. 24.10/Stk 

 

 

Torta Della Nonna 
 

Art. 9975 1 x 1.3 kg   Fr. 24.30/Stk 

 

 

Torta ai Fruti di Bosco 
 

Art. 9976 1 x 1.3 kg   Fr. 24.20/Stk 

 

 

Soufflé al Cioccolato  
 

Art. 9972 12 x 110 g Fr. 28.40 Fr. 2.36/Stk 
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Cheesecake Caramel 
 

Art. 9980 1 x 1.4 kg   Fr. 24.20/Stk 

 

 

Soufflé al Pistacchio 
 

Art. 9963 12 x 110 g Fr.  28.40 Fr.  2.36/Stk 

 

 

Vanille Flan 
 

Art. 800 6 x 0.8 kg Fr. 108.90 Fr. 18.15/Stk 

 

 

Caramel Dessert 
 

Art. 801 6 x 0.8 kg Fr. 108.90 Fr. 18.15/Stk 
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Film - Cutmaster  
30 cm x 300 Lfm, 8my 

Art. 904 4 x 1 Rolle Fr. 99.00 Fr. 24.75/Stk 

 

Film – Cutmaster Premium 
45 cm x 300 Lfm, 8my 

Art. 918 4 x 1 Rolle Fr. 126.00 Fr. 31.50/Stk 

 

 

Alu Cutmaster 
45 cm x 150 m, 13mm 

Art. 923 4 x 1 Rolle Fr. 152.00 Fr. 38.00/Stk 

 

 

Aluminiumfolie  
30 cm x 150 m 

Art. 922 4 x 1 Rolle Fr. 99.00 Fr. 24.75/Stk 

 

 

Cutmaster – Dispenser 30cm 
Cutmaster - Dispenser 

Art. 928 1 Stück   Fr. 30.00 

 

Cutmaster – Dispenser 45cm 
Cutmaser - Dispenser 

Art. 929 1 Stück   Fr. 33.00 

 

  



14 Non-Food 
 

Backpapier „Backstar“ Profi 
Box 50 cm x 100m 

Art. 925 1 Box Fr. 45.90/Box 

 

 

  



14 Non-Food 
 

Handschuhe Latex weiss 
Box 100 Stk. Grösse S, M, L 

S Art. 926.2  1 Box Fr. 12.00/Box 

M Art. 926  1 Box Fr. 12.00/Box   

L Art. 926.3  1 Box Fr. 12.00/Box 

  

Box 100 Stk. Grösse XL 

Art. 926.4 1 Box Fr. 12.00/Box 

  

 

Handschuhe Nitril schwarz 
Box 200 Stk. Grösse M, L 

M Art. 926.1  1 Box Fr. 14.00/Box   

L  Art. 926.5 1 Box Fr. 14.00/Box 

  

 

Abfallsäcke 60 Liter 10 Stück mit Zugband 
sacs poubelle 

Art. 9152 25 Rollen Fr. 110.00 Fr. 0.44/Stk 

 

 

 

Abfallsäcke 110 Liter  53 my / PP Band 10 Stück 
Sacs poubelle 110 litres 

Art. 9153 25 Rollen Fr. 82.00 Fr. 0.33/Stk 

 

 

 

  



14 Non-Food 
 

Dispenser für Rollenpapier 
Distributrice 

Art. 9112    Fr. 32.00/Stk 

 

Rollenpapier 20.5 x 35 cm 300 lfm 
Papier rouleau 

Art. 9111 6 x 1 Rol. Fr. 43.80 Fr. 7.30/Rol. 

 

Mini Rollen weiss 2-lagig 20cm x 75lfm 
Papier rouleau mini 

Art. 9065 12 x 1 Rol. Fr. 34.80 Fr. 2.90/Rol  

 

Toilettenpapier weiss 3-lagig 250 Blatt 
Papier toilette 

Art. 9113 72 x 1 Rol. Fr. 49.70 Fr. 0.69/Rol  

 

Papierhandtücher W-Falz 
Serviettes en papier 

Art. 9117 2400 Stk  Fr. 54.00 Fr. 0.02/Stk 

  

Küchenrollen weiss 3-lagig 
Rouleaux de cuisine 

Art. 9139 48 Rol. Fr. 80.40 Fr. 1.67/Rol. 

 

Servietten Zellstoff weiss 33 x 33 cm, 2-lagig 1/8 Falz 
Serviettes blanc 

Art. 9063 2500 Stk  Fr. 80.00 Fr. 0.03/Stk 

  



14 Non-Food 
 

Pizzakarton Calzone 
Boîte à pizza calzone 

Art. 9150 100 Stk  Fr. 35.00 Fr. 0.35/Stk 

 

Pizzakarton 32 x 32 x 4cm 
Boîte à pizza 

Art. 9174 100 Stk  Fr. 49.00 Fr. 0.49/Stk 

 

  



15. Barilla Teigwaren 
  



15 Barilla Teigwaren 
 

Barilla Farfalle Nr. 265  
 

Art. 9101 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9069 30 x 500 g Fr. 66.00 Fr. 2.20/Stk 

 

Barilla Fusilli Nr. 098 
 

Art. 9100 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9071 12 x 500 g Fr. 78.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Penne Rigatoni Nr. 089 
 

Art. 9081 24 x 500 g Fr. 62.40 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Penne Mezze Nr. 070  
 

Art. 9079 30 x 500 g  Fr. 78.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Penne Lisce Nr. 071  
 

Art. 9075 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9115 30 x 500 g Fr. 78.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Mezze Maniche Rigate Nr. 084  
 

Art. 9077 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

 

  



15 Barilla Teigwaren 
 

Barilla Penne Rigate Nr. 073 
 

Art. 9062 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9070 30 x 500 g Fr. 68.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Penne Tortiglioni Nr. 083 
 

Art. 9067 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9080 12 x 500 g Fr. 31.20 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Pennette Rigate Nr. 72 
 

Art. 9024 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

 

Barilla Spaghetti Nr. 005  
 

Art. 9066 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9072 24 x 500 g Fr. 91.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Vermicellini Nr. 007  
 

Art. 9061 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9074 24 x 500 g  Fr. 65.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Spaghetti Integrale  
 

Art. 9118 15 x 1 kg Fr. 68.25 Fr. 4.55/Stk 

 

  



15 Barilla Teigwaren 
 

Barilla Bucatini Nr. 009  
 

Art. 9031 24 x 500 g Fr. 60.00 Fr. 2.50/Stk 

 

Barilla Linguini Nr. 013 
 

Art. 9076 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

Art. 9073 24 x 500 g  Fr. 91.00 Fr. 2.60/Stk 

 

Barilla Papardelle Nr. 226 AL Uovo 
 

Art. 9166 6 x 1 kg Fr.  45.90 Fr.  7.65/Stk 

 

 

Barilla Fettuccine Nr. 230 AL Uovo  
 

Art. 9167 6 x 1 kg Fr.  45.90 Fr.  7.65/Stk 

 

 

Barilla Tagliatelle Nr. 129 AL Uovo  
 

Art. 9046 6 x 1 kg Fr.  45.90 Fr.  7.65/Stk 

 

Barilla Tagliatelle Nr. 229 AL Uovo 
 

Art. 9078 6 x 1 kg Fr. 45.90 Fr. 7.65/Stk 

 

  



15 Barilla Teigwaren 
 

Barilla Lasagne Nr. 199 AL Uovo 
 

Art. 9026 15 x 500 g Fr.  59.25 Fr.  3.95/Stk 

 

 

Barilla Orecchiette 56 Sel. ORO 
 

Art. 9161 9 x 1 kg Fr.  46.80 Fr.  5.20/Stk 

 

 

Barilla Casarecce 187 Sel. ORO 
 

Art. 9162 12 x 1 kg Fr.  58.80 Fr.  4.90/Stk 

 

 

Barilla Cellentani Nr. 297  
 

Art. 9042 3 x 5 kg Fr.  55.50 Fr.  18.50/Stk 

 

 

Barilla Gnocchi Nr. 85 
 

Art. 9068 3 x 5 kg Fr.  46.50 Fr.  15.50/Stk 

 

 

  



15 Barilla Teigwaren 
 

Barilla Fusilli Glutenfrei  
 

Art. 9178 14 x 400 g Fr.  40.60 Fr.  2.90/Stk 

 

 

Barilla Spaghetti Glutenfrei 
 

Art. 9179 12 x 400 g Fr.  34.80 Fr.  2.90/Stk 

 

 

Barilla Tortiglioni Glutenfrei  
 

Art. 9182  14 x 400 g Fr.  44.80 Fr.  3.20/Stk 

 

 

Barilla Penne Rigate Glutenfrei  
 

Art. 9183  14 x 400 g Fr.  44.80 Fr.  3.20/Stk 

 

 

  



16. De Cecco Teigwaren 
  



16 De Cecco Teigwaren 
 

De Cecco Orecchiette 
 

Art. 8016 24 x 500 g Fr.  66.00 Fr.  2.75/Stk 

 

De Cecco Paccheri 
 

Art. 8015 12 x 500 g Fr.  42.00 Fr.  3.50/Stk 

 

De Cecco Rigatoni nap. 124 
 

Art. 9163 12 x 500 g Fr.  47.40 Fr.  3.95/Stk 

 

De Cecco Fusilli Nr. 034 
 

Art. 9164 24 x 500 g Fr.  66.00 Fr.  2.75/Stk 

 

De Cecco Sedani Rigati Nr. 057  
 

Art. 9165 4 x 3 kg Fr.  51.60 Fr.  12.90/Stk 

 

De Cecco Tagliatelle Semola 203 
 

Art. 9170 8 x 500 g Fr.  30.00 Fr.  3.75/Stk 

 

De Cecco Tagliatelle Nr. 104 
 

Art. 9025 12 x 250 g Fr.  34.80 Fr.  2.90/Stk 


	1 Bouillon
	Fleischsuppe
	Bouillon de boeuf
	Zubereitung: 45 Liter pro kg


	Streubouillon Consommé
	Bouillon granulé
	Zubereitung: 50 Liter pro kg


	Hühnerbouillon
	Bouillon de poule
	Zubereitung: 50 Liter pro kg


	Vegi fettfrei mit Einlage (Pulver)
	Végi sans graisse, avec complément
	Zubereitung: 55 Liter pro kg



	1 Bouillon
	Bouillon Vegetal Port.
	Portions de bouillon végétal

	Vegi fettfrei ohne Einlage
	Végi sans graisse, sans complément
	Zubereitung: 55 Liter pro kg


	Gemüsebouillon ohne Fett mit Meersalz
	Bouillon végétale sans graisse
	Zubereitung: 50 Liter pro kg


	Gemüsebouillon ohne Glutamat (Pulver)
	Bouillon de légumes, sans glutamate
	Zubereitung: 55 Liter pro kg



	1 Bouillon
	Klare Gemüsebouillon vegetabil
	Bouillon de légumes clair, légumes
	Zubereitung: 50 Liter pro kg
	2. Saucen




	2 Saucen
	Basis für Rahmsauce
	Sauce à la crème
	Zubereitung: 10 Liter pro kg


	Braune Grundsauce,  ohne Gluten hergestellt/vegetabil
	Sauce espagnole faite sans gluten/végétale
	Zubereitung: 10 Liter pro kg


	Klarer Bratensaft
	Fond de rôti clair
	Zubereitung: 142 Liter pro kg


	Bratensauce
	Sauce de rôti
	Zubereitung: 10 Liter pro kg



	2 Saucen
	Currysauce Pulver
	Sauce au curry
	Zubereitung: 11 Liter pro kg


	Tomatensauce Instant
	Sauce tomates instantanée
	Zubereitung: 5.8 Liter pro kg



	2 Saucen
	Demi Glace hell
	Demi-glace claire
	Zubereitung: 8 Liter pro kg


	Demi Glace dunkel
	Demi-glace brune
	Zubereitung: 8 Liter pro kg


	Roux braun
	Roux brun
	Zubereitung: 10 Liter pro kg


	Roux weiss
	Roux blanc
	Zubereitung: 10 Liter pro kg



	2 Saucen
	Pfeffersauce Madagaskar
	Sauce poivrade Madagascar
	Zubereitung: 8.3 Liter pro kg


	Morchelsauce
	Sauce aux morilles
	Zubereitung: 6.6 Liter pro kg


	Wildsauce
	Sauce venaison
	Zubereitung: 7.7 Liter pro kg


	Jägersauce
	Sauce chasseur
	Zubereitung: 7.1 Liter pro kg
	3. Würzprodukte




	3 Würzprodukte
	Bufimat Streuwürze
	Condiment Bufimat

	Bufimat Streuwürze vegetabil
	Condiment Bufimat, végétal

	Tafelwürze
	Condiment de table

	Grillmix Spezial
	Grillmix spécial

	Bufis-Mix mit verkapseltem Salz
	Bufis-Mix


	3 Würzprodukte
	Universal Würzmischung
	Mélange d'épices universel

	Pommes Würzmix
	Condiment pour pommes

	Poulet Würzmischung
	Condiment pour poulet

	Rustikale Würzmischung
	Condiment rustique

	Fisch Würzmischung

	3 Würzprodukte
	Knoblimix
	Mix aïoli

	Zwiebelmix
	Mix à l'oignon

	Paprika edelsüss
	Paprika doux

	Pfeffer schwarz gemahlen
	Poivre noir moulu

	Speisesalz jod.
	Sel de table iode.


	3 Würzprodukte
	Küchenkräuter - Mischung
	Fines herbes sans sel


	3 Würzprodukte
	Gemüse-Fein
	Légumes fins

	Marinaden Pulver
	Marinade en poudre

	Marinaden Paste
	Marinade pâte

	Marinaden Paste pikant
	Marinade pâte piquante

	Paniermehl gewürzt
	Chapelure assaisonnée


	3 Würzprodukte
	Paniermehl neutral
	Chapelure neutre
	4. Spezialitäten



	4 Spezialitäten
	Aceto Balsamico di Modena
	Aceto balsamico di modena

	Aceto Balsamico Bianco
	Aceto balsamico bianco

	Balsamico Crema Glassa Federzoni
	Balsamique Crema Glassa Federzoni


	4 Spezialitäten
	Ice Tea Pfirsich light
	Ice Tea light, pêche
	Karton à 10 x 500g Beutel / 1 Beutel für 12 Liter



	4 Spezialitäten
	Olivenöl Speroni extra vergine
	L'huile d'olives Speroni

	Olivenöl Bonoli extra vergine
	L'huile d'olives Bonoli

	Sonnenblumenoel Bonoli
	L’huile d'tournesol Bonoli

	Zitronensaft Lumia Zitro
	Jus de citron Lumia Zitro

	Kokosnuss Milch
	Lait de coco


	4 Spezialitäten
	Tafelessig mit Kräuter Hugo Reitzel
	Vinaigre de table Hugo Reitzel

	Rotweinessig Hugo Reitzel
	Vinaigre de vin rouge Hugo Reitzel

	Weissweinessig 4.5 %
	Vinaigre de vin blanc 4,5%

	Rotwein Rothenberger
	Vin rouge Rothenberger

	Weisswein Rothenberger
	Vin blanc Rothenberger


	4 Spezialitäten
	Grana Padano Stücke DOP
	Pièces de Grana Padano DOP

	Grana Padano gerieben DOP
	Grana Padano DOP râpé

	Reibkäse La Fattoria Ital.
	Fromage râpé La Fattoria Ital.

	Mascarpone frisch
	Mascarpone frais

	Ricotta frisch
	Ricotta fraîche

	Gorgonzola DOP ohne Rinde
	Gorgonzola DOP sans croûte


	4 Spezialitäten
	Mozzarella Fresca Tagliatelle 45%
	Tagliatelles à la mozzarella fraîche 45%

	Prosciutto  ˮSan Danieleˮ 16/18 mesi DOP
	Prosciutto ˮSan Danieleˮ 16/18 mesi DOP
	5. Salatsaucen /     Kalte Saucen



	5 Salatsaucen / Kalte Saucen
	Gourmet French Dressing
	Gourmet French Dressing

	Premium French Dressing
	Premium French Dressing

	Thousand Island Dressing
	Thousand Island Dressing

	Honig Senf Dressing
	Vinaigrette à la moutarde et au miel


	5 Salatsaucen / Kalte Saucen
	French Dressing allergenfrei, 100 % natürlich
	French Dressing, sans allergène

	Balsamico Dressing allergenfrei, 100 % natürlich
	Balsamico Dressing, sans allergène

	Italian Dressing allergenfrei, 100 % natürlich
	Italian Dressing, sans allergène

	Appenzeller Honig-Balsamico
	Dressing à 500ml

	Appenzeller Blutorangen-Vinaigrette
	Dressing à 500ml


	5 Salatsaucen / Kalte Saucen
	French Salatsauce allergenfrei à 50 Port.
	Vinaigrette française à 50 port., sans allergène

	Italian Salatsauce allergenfrei à 50 Port.
	Vinaigrette Italienne à 50 port., sans allergène

	Balsamico Salatsauce allergenfrei à 50 Port.
	Vinaigrette balsamique à 50 port., sans allergène

	French Dressing Pulver
	French Dressing en poudre

	Italian Dressing Pulver
	Italian Dressing en poudre


	5 Salatsaucen / Kalte Saucen
	Heinz Tomaten Ketchup
	Heinz Tomaten Ketchup

	Domino Ketchup
	Domino Ketchup

	Ketchup Excellent CH
	Ketchup Excellent CH

	Domino Mayonnaise 80% (CH-Produkt)
	Domino Mayonnaise

	Domino Mayonnaise stichfest (Salatmayonnaise)
	Domino Mayonnaise ferme

	Senf
	Moutarde
	6. Traiteursaucen / Butter



	6 Traiteursaucen / Butter
	Kräuterbutter (100 % Butter)
	Beurre maître d'hôtel

	Café de Paris Butter (100 % Butter)
	Beurre de café de Paris

	Café de Paris Glace
	Café de Paris Glace

	Knoblibutter (100 % Butter)
	Beurre d‘ail

	Diabolobutter (100 % Butter)
	Beurre au diabl


	6 Traiteursaucen / Butter
	Lady Cocktail
	Lady Cocktail

	Sheriff Grill
	Sheriff Grill

	Sir Knoblauch
	Sir Knoblauch


	6 Traiteursaucen / Butter
	Earl Piccante
	Earl Piccante

	Master Tartar
	Master Tartar

	Prince Curry
	Prince Curry


	6 Traiteursaucen / Butter
	King Spicy
	King Spicy

	Bourguignonne-Set
	Bourguignonne-Set

	Tatarsauce HOT
	Pesto Classico Sauce
	7. Tiefkühlprodukte


	7 Tiefkühlprodukte
	Steinpilze halbiert
	Bolets coupés en deux, cong.

	Steinpilze ganz
	Bolets coupés en deux, cong.

	Steinpilze Würfel grob
	Bolets coupés en dés gros, cong.

	Champignon in Scheiben
	Morilles pointues extra, cong.


	7 Tiefkühlprodukte
	Mischpilze Standard TK*
	Champignons assortis Premium cong.
	* Inhalt sortenrein: 1kg Steinpilze, 1kg Eierschwämme,  1kg Austern, 1kg Shitake, 1kg Champignon Scheiben


	Pfifferlinge
	Chanterelles

	Trüffel schwarz
	Truffe noire.


	7 Tiefkühlprodukte
	Zwetschgen halbiert
	Prunes coupées en deux

	Aprikosen Hälften
	Moitiés d'abricot

	Kirschen schwarz entsteint
	Cerises noires

	Himbeeren
	Framboises

	Himbeergries
	Semoule de framboise

	Birchermüesli Fruchtmix
	Mélange de fruits


	7 Tiefkühlprodukte
	Johannisbeeren schwarz
	Groseilles noires

	Brombeeren
	Mûres

	Johannisbeeren rot
	Groseilles rouges

	Waldbeerenmischung
	Mélange de baies sauvages


	7 Tiefkühlprodukte
	Blattspinat Ditzler 1. Qualität (in Würfeln)
	Feuilles d'épinards en cubes

	Spinat gehackt (in Würfeln)
	Épinards hachés (coupés en dés)

	Bohnen mittelfein 7.4 – 9.2 mm
	Haricots mi-fins

	Erbsen fein
	Pois bien

	Rosenkohl 15 – 25 mm
	Choux de Bruxelles

	Schweizer Kürbiswürfel Butternut
	Cubes de citrouille


	7 Tiefkühlprodukte
	Tomatenwürfel 12 mm
	Cubes de tomates

	Spargelcuts
	Coupes d'asperges

	Gemüsemischung Brunoise
	Mélange de légumes brunoise

	Gemüsemischung Julienne
	Julienne de mélange de légumes

	Gemüsemischung
	Mélange de légumes

	Blumenkohl
	Choufleur


	7 Tiefkühlprodukte
	Broccoli mit Stiel
	Brocoli avec tige

	Karottenscheiben glatt
	Tranches de carottes lisses

	Peperonistreifen dreifarbig
	Lanières de poivrons tricolores

	Peperoniwürfel rot
	Poivrons rouges


	7 Tiefkühlprodukte
	Schnittlauch
	Ciboulette

	Peterli
	Persil

	Bärlauch
	Ail sauvage

	Basilikum
	Basilic

	Knoblauchwürfel
	Cubes d'ail


	7 Tiefkühlprodukte
	Zwiebeln gehackt fein 3.5 mm
	Oignons finement hachés

	« 11er » Pommes Frites 9x9 mm
	« 11er » Pommes Allumettes 7x7 mm

	7 Tiefkühlprodukte
	Marroni Italien
	Marroni italie

	Gratin Dauphinois IQF
	Gratin iqf

	Strozzapreti
	Strozzapreti

	Trofie
	Trofie

	Pizzaböden glutenfrei
	Fond de pizza sans gluten

	Pinsa Romana
	Pinsa Romana
	8. Suppen



	8 Suppen
	Bündner Gerstensuppe
	Potage des Grisons à l'orge

	Frühlingssuppe
	Consommé printanier

	Rindssuppe mit Ribeli
	Soupe de boeuf avec Ribeli

	Lauchcremesuppe
	Crème de poireaux

	Kalbfleischcremesuppe
	Crème de veau


	8 Suppen
	Kürbiscremesuppe
	Crème au potiron

	Geflügelcremesuppe
	Crème de volaille

	Tomatensuppe
	Potage aux tomates

	Steinpilzsuppe
	Crème aux Bolets

	Spargelcremesuppe
	Crème d'asperges


	8 Suppen
	Basler Mehlsuppe
	Potage bâlois

	Minestrone
	Minestrone

	Basis Cremesuppe
	Potage de base à la crème

	5 - Korn Suppe
	Potage 5 grains

	Gulaschsuppe
	Soupe de goulasch
	9. Beutelprodukte



	9 Beutelprodukte
	Maissalat
	Salade de maïs

	Kartoffelscheiben
	Pommes de terre en tranches

	Randensalatwürfel
	Salade aux betteraves

	Rösti
	Rösti

	Kartoffelstock Pulver
	Purée de pommes de terre en poudre

	Pilzmischung nature à 1.7 kg
	Champignons assortis nature
	10.  Konserven



	10 Konserven
	Ananas in Stücken
	Ananas en morceaux
	1/1 Dose à 340g 3/1 Dose à 1840g


	Ananas in Scheiben
	Tranches d'ananas
	1/1 Dose à 340g 3/1 Dose à 1750g



	10 Konserven
	Fruchtsalat
	Macédoine de fruits
	1/1 Dose à 500g 3/1 Dose à 1800g


	Herzkirschen rot
	Bigarreaux rouge
	1/2 Dose à 235g


	Wildpreiselbeeren Valenzi
	Airelles rouges sauvages

	Apfelmus
	1/1 Dose à 880g 3/1 Dose à 3100g


	10 Konserven
	Pfirsich Hälften
	Moitiés de pêches
	1/1 Dose à 480g 3/1 Dose à 1750g


	Pfirsich Schnitze
	Tranches de pêches
	3/1 Dose à 1815g


	Birnen Hälften
	Moitiés de poires
	3/1 Dose à 1815g 1/1 Dose à 410g



	10 Konserven
	Essiggurken ganz
	Concombres entiers
	3/1 Dose à 1600g


	Essiggurken geschnitten
	Concombres en rondelles
	3/1 Dose à 1450g


	Cornichons mittelfein
	Cornichons moyen fin


	10 Konserven
	Russischer Salat
	Salade russe
	3/1 Dose à 3050g


	Salat Mexicaine
	Salade mexicaine
	3/1 Dose à 3100g


	Indianerbohnen
	haricots rouges
	3/1 Dose à 1500g


	Selleriesalat
	Salade de céleri
	3/1 Dose à 2900g


	Randensalat
	Salade de betteraves
	3/1 Dose à 2900g



	10 Konserven
	Artischockenherzen viertel Le Dragon
	Coeurs d'artichauts quarts
	3/1 Dose à 1550g


	Champignons geschnitten
	Champignons coupés
	1/1 Dose à 455g 3/1 Dose à 1920g


	Kapern
	Câpres
	1/4 Glas à 650g


	Soissonbohnen
	Haricots de Soissons


	10 Konserven
	Rotkraut
	Chou rouge
	3/1 Dose à 2950g


	Domino Sweetcorn
	Domino Sweetcorn
	3/1 Dose à 1850g / 1/4 Dose à 340g


	Spargelspitzen Armour
	Pointes d'asperges Armour
	1/3 Dose à 185g


	Silberzwiebeln
	Petits oignons
	1/1 Glas à 1000 g / AG 650 g



	10 Konserven
	Maiskölbchen Le Dragon
	Bébé maïs Le Dragon


	10 Konserven
	Thon Beutel in Oel rosé
	Thon rosé à l'huile, sac

	Thunfisch rosé in Oel
	Thon rosé à l'huile, Pride
	2/1 Dose à 1885g 1/4 Dose à 240g


	Thon hell in Wasser
	Thon blanc à l'eau
	2/1 Dose à 1880g


	Thunfisch hell in Oel Armour
	Thon blanc à l'huile Armour
	1/4 Dose à 200g



	10 Konserven
	Thon weiss in Oel Atlantis
	Thon blanc à l'huile, Atlantis
	2/1 Dose à 1880g


	Thon hell in Oel Seagold
	Thon blanc à l'huile, Seagold
	Beutel à 3120g / 3000g


	Thon rosé in Gemüsebouillon
	Thon rosé à Bouillon de légumes
	Beutel à 1220g / 1160g



	10 Konserven
	Oliven schwarz ohne Stein
	Olives noires dénoyautées
	Dose à 2000g


	Oliven schwarz ohne Stein
	Olives noires dénoyautées
	Dose à 360g


	Oliven grün ohne Stein
	Olives noires dénoyautées
	Dose à 2000g


	Oliven grün ohne Stein
	Olives noires dénoyautées

	Sambal - Olek
	Sambal - Olek


	10 Konserven
	Polpa Mutti
	Mutti Polpa
	5/1 Dose à 4050g


	Polpa Margarita
	Polpa Margarita
	5/1 Dose à 4050g


	Polpa Strianese
	Polpa Strianese
	Dose à 1500g


	Polpa Greci
	Pulpe Greci

	Polpa due Fagiani
	Polpa due fagiani


	10 Konserven
	Polpa Petrucci
	Polpa Petrucci

	Pomodore Pronto
	Pomodore Pronto

	Pelati Strianese
	Pelati Strianese

	Pelati Mutti
	Pelati Mutti

	Pelati Armour
	Pelati Armour


	10 Konserven
	Tomaten Doppelkonzentrat Mutti
	double concentré Mutti
	1/1 Dose à 880g


	Tomaten Doppelkonzentrat
	double concentré
	1/1 Dose à 800 g Marke: Strianese


	Peperonata
	Peperonata
	Dose à 2600 g


	Pronto Mutti Sauce
	Pronto Mutti Sosse
	Bag à 3000 g



	10 Konserven
	Sardellenfilet in Olivenöl Arco
	Filet d'anchois à l'huile d'olive Arco
	11. Teigwaren / Reis / Mehl



	11 Teigwaren / Reis / Mehl
	Gastro-Linguine 24 cm / 2.5 mm
	Nouilles fins 24 cm / 2.5 mm
	3-Eier / extra kochfest


	Nudeln 24 cm / 4 mm
	Nouilles 24 cm / 4 mm
	3-Eier / extra kochfest


	Hörnli, mittel
	Cornettes moyenne
	3-Eier / extra kochfest


	Spiralen
	Spiralen
	3-Eier / extra kochfest


	Teigwaren-Spätzli
	Pâtes spätzli
	3-Eier / extra kochfest



	11 Teigwaren / Reis / Mehl
	Älpler Magronen
	Älpler magronen
	3-Eier / extra kochfest


	Müscheli
	Müscheli
	3-Eier / extra kochfest


	Spaghetti 24 cm / 1.8 mm
	Spaghetti
	3-Eier / extra kochfest


	Butterzöpfli
	Butterzöpfli
	3-Eier / extra kochfest



	11 Teigwaren / Reis / Mehl
	Reis
	Riz
	Art. 542 / Comet parboiled USA


	Basmati Reis Le Dragon
	Riz basmati

	Jasmin Reis Le Dragon
	Riz au jasmin

	Risotto Pasini Arborio
	Riz Risotto Pasini Arborio

	Risotto Carnaroli
	Riz Risotto Carnaroli


	11 Teigwaren / Reis / Mehl
	Risotto Vialone Nano
	Riz Risotto Vialone Nano


	11 Teigwaren / Reis / Mehl
	Weissmehl Typ 400
	Farine blanche type 400

	Weissmehl Typ 00 Caputo
	Farine blanche type 00 Caputo

	Weissmehl Manitoba Caputo
	Farine blanche Manitoba Caputo

	Weissmehl Pizza 00
	Farine à pizza 00

	Hartweizengriess Fein
	Semoule de blé dur fine HWG-F
	12. Trockenprodukte



	12 Trockenprodukte
	Dörrbohnen
	Haricots verts séchés

	Röstzwiebeln
	Oignons sautés

	Croutons Nature
	Croûtons nature

	Croutons mit Knoblauch
	Croûtons aux ail

	Backerbsen
	Pois frits


	12 Trockenprodukte
	Spitzmorcheln ohne Fuss
	Morilles pointues sans pied

	Morcheln mit Stiel
	morilles avec tige

	Steinpilze hell getrocknet
	Cépes légers séchés
	13. Dessert



	13 Dessert
	Tiramisù Bicch. «Quadrifoglio»
	Torta al Limone
	Torta Della Nonna
	Torta ai Fruti di Bosco
	Soufflé al Cioccolato

	13 Dessert
	Cheesecake Caramel
	Soufflé al Pistacchio
	Vanille Flan
	Caramel Dessert
	14. Non-Food


	14 Non-Food
	Film - Cutmaster
	30 cm x 300 Lfm, 8my

	Film – Cutmaster Premium
	45 cm x 300 Lfm, 8my

	Alu Cutmaster
	45 cm x 150 m, 13mm

	Aluminiumfolie
	30 cm x 150 m

	Cutmaster – Dispenser 30cm
	Cutmaster - Dispenser

	Cutmaster – Dispenser 45cm
	Cutmaser - Dispenser


	14 Non-Food
	Backpapier „Backstar“ Profi
	Box 50 cm x 100m


	14 Non-Food
	Handschuhe Latex weiss
	Box 100 Stk. Grösse S, M, L
	Box 100 Stk. Grösse XL

	Handschuhe Nitril schwarz
	Box 200 Stk. Grösse M, L

	Abfallsäcke 60 Liter 10 Stück mit Zugband
	sacs poubelle

	Abfallsäcke 110 Liter  53 my / PP Band 10 Stück
	Sacs poubelle 110 litres


	14 Non-Food
	Dispenser für Rollenpapier
	Distributrice

	Rollenpapier 20.5 x 35 cm 300 lfm
	Papier rouleau

	Mini Rollen weiss 2-lagig 20cm x 75lfm
	Papier rouleau mini

	Toilettenpapier weiss 3-lagig 250 Blatt
	Papier toilette

	Papierhandtücher W-Falz
	Serviettes en papier

	Küchenrollen weiss 3-lagig
	Rouleaux de cuisine

	Servietten Zellstoff weiss 33 x 33 cm, 2-lagig 1/8 Falz
	Serviettes blanc


	14 Non-Food
	Pizzakarton Calzone
	Boîte à pizza calzone

	Pizzakarton 32 x 32 x 4cm
	Boîte à pizza
	15. Barilla Teigwaren



	15 Barilla Teigwaren
	Barilla Farfalle Nr. 265
	Barilla Fusilli Nr. 098
	Barilla Penne Rigatoni Nr. 089
	Barilla Penne Mezze Nr. 070
	Barilla Penne Lisce Nr. 071
	Barilla Mezze Maniche Rigate Nr. 084

	15 Barilla Teigwaren
	Barilla Penne Rigate Nr. 073
	Barilla Penne Tortiglioni Nr. 083
	Barilla Pennette Rigate Nr. 72
	Barilla Spaghetti Nr. 005
	Barilla Vermicellini Nr. 007
	Barilla Spaghetti Integrale

	15 Barilla Teigwaren
	Barilla Bucatini Nr. 009
	Barilla Linguini Nr. 013
	Barilla Papardelle Nr. 226 AL Uovo
	Barilla Fettuccine Nr. 230 AL Uovo
	Barilla Tagliatelle Nr. 129 AL Uovo
	Barilla Tagliatelle Nr. 229 AL Uovo

	15 Barilla Teigwaren
	Barilla Lasagne Nr. 199 AL Uovo
	Barilla Orecchiette 56 Sel. ORO
	Barilla Casarecce 187 Sel. ORO
	Barilla Cellentani Nr. 297
	Barilla Gnocchi Nr. 85

	15 Barilla Teigwaren
	Barilla Fusilli Glutenfrei
	Barilla Spaghetti Glutenfrei
	Barilla Tortiglioni Glutenfrei
	Barilla Penne Rigate Glutenfrei

	16 De Cecco Teigwaren
	De Cecco Orecchiette
	De Cecco Paccheri
	De Cecco Rigatoni nap. 124
	De Cecco Fusilli Nr. 034
	De Cecco Sedani Rigati Nr. 057
	De Cecco Tagliatelle Semola 203
	De Cecco Tagliatelle Nr. 104


